PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

Estado do Paraná

Praça Mariana Leite Felix, 800 – Fone/fax: (43) 3475-1256 – 3475-1354 – Cep 86.860-000 – Jardim Alegre – Paraná

E-mail: recursoshumanos@jardimalegre.pr.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL N°02/2026

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, constituída através da Portaria

Nº 338/2025, de 04 de Dezembro de 2025, no uso de suas atribuições legais

concedidas pelo Edital n°02/2025 – Processo Seletivo Simplificado, vêm, TORNAR

PÚBLICO o resultado por meio da classificação final.

CUIDADOR SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação NOME PONTOS/NOTA

1º Daniel Artmann 26

2º Andrea Cristina Bovo 10

3º Antonio Carlos de Oliveira 10

4º Cleosmir Francis Barbosa de Castro 6,5

5° Aline Poliana Amaral 6

6º Graziele Nogueira Silva Souza 5

CUIDADOR SOCIAL – AFRODESCENDENTE

Classificação NOME PONTOS/NOTA

1º Antonio Carlos de Oliveira 10

2° Aline Poliana Amaral 6

AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação NOME PONTOS/NOTA

1º Beatriz da Silva de Moura 10

2º Cleosmir Francis Barbosa de Castro 6,5

3º Aline Poliana Amaral 6

4º Priscila Fernanda Guaita 5

5° Elaine Aparecida Almeida 5

6º Juliano Cezar da Silva 5

7º Natalia Geovana de Araujo Alexandre 5

8º Emanuely dos Santos Bernardes 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

Estado do Paraná

Praça Mariana Leite Felix, 800 – Fone/fax: (43) 3475-1256 – 3475-1354 – Cep 86.860-000 – Jardim Alegre – Paraná

E-mail: recursoshumanos@jardimalegre.pr.gov.br

AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL – AFRODESCENDENTE

Classificação NOME PONTOS/NOTA

1º Aline Poliana Amaral 6

2º Juliano Cezar da Silva 5

ASSISTENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação NOME PONTOS/NOTA

1º Ronici de Oliveira Lutz 34

2º Karen Aparecida Vanzelli Martins 26

3º Katia Carolina de Souza 21

4º Sara Eliza Kubiszeski 15,5

5° Jessica Mayara de Jesus Dantas 7

6º Claudia Cruz Pereira 3

7º Lucineia Soares da Silva 0

8º Gabrielle Franciscato de Bastos 0

9º Vitor Hugo Rosa Ribeiro 0

ASSISTENTE SOCIAL – AFRODESCENDENTE

Classificação NOME PONTOS/NOTA

1º Claudia Cruz Pereira 3

PSICÓLOGO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação NOME Pontos/nota

1º Wanny Karina Gomes Vieira 27

2° Aline Ribeiro Borges 18,5

3º Paula Franciele de Freitas 10

4° Brendha Milão de Oliveira 10

5º Taina dos Santos França 8

6º Maria Vitoria Almeida Elesbão 5

7º Rosilene Aparecida Freitas 5

8° Maria Heloisa Paulini Sargentin 0,5

9° Missaely Nayara Santo Gimenez 00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

Estado do Paraná

Praça Mariana Leite Felix, 800 – Fone/fax: (43) 3475-1256 – 3475-1354 – Cep 86.860-000 – Jardim Alegre – Paraná

E-mail: recursoshumanos@jardimalegre.pr.gov.br

PSICÓLOGO – AFRODESCENDENTE

Classificação NOME Pontos/nota

1º Taina dos Santos França 8

2° Missaely Nayara Santo Gimenez 00

Jardim Alegre, 08 de janeiro de 2026.

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

Portaria Nº 338/2025